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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
05001-33-33-
024-2019-
00002-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NAYIBE CANO
PIEDRAHITA

HOSPITAL
MANUEL URIBE
ANGEL DE
ENVIGADO
ANTIOQUIA ,
SAVIA SALUD EPS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DEL
RECURSO
PRESENTADO

2
05001-33-33-
024-2020-
00117-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALVARO DE
JESUS
VILLEGAS
ROLDAN,
MANUEL
ALONSO
VILLEGAS
ROLDAN, MARIA
RUBELIA
ROLDAN
ORTEGA,
BEATRIZ ELENA
VILLEGAS
ROLDAN, MARIA
VICTORIA
VILLEGAS
ROLDAN, DIANA
LUCIA VILLEGAS
ROLDAN

JUAN FERNANDO
CARVAJAL
CHAVARRIA,
INSPECCION DE
POLICIA,
MUNICIPIO DE
YARUMAL-
SECRETARIA DE
PLANEACION Y
DESARROLLO
TERRITORIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

3
05001-33-33-
024-2021-
00094-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIEGO
ALEJANDRO
VALENCIA
CASTAÑEDA

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES-
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DEL
RECURSO
PRESENTADO

4
05001-33-33-
024-2021-
00209-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

5
05001-33-33-
024-2021-
00210-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GUILLERMO DE
JESUS
CARTAGENA
SALDARRIAGA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

6
05001-33-33-
024-2021-
00229-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RAUL RAMIREZ
HENAO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

7
05001-33-33-
024-2021-
00245-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FELIBERTO
NAVARRO
CORREA

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

8
05001-33-33-
024-2021-
00251-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS OCTAVIO
ALVAREZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

9
05001-33-33-
024-2021-
00257-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS CARLOS
TAMAYO
TAMAYO

E.S.E
METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

10
05001-33-33-
024-2021-
00261-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE IGNACIO
MESA
JARAMILLO

ESE
METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

11
05001-33-33-
024-2021-
00264-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE ARLEY
BEDOYA
CASTRO

ESE
METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

12 05001-33-33-
024-2021-
00268-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SIXTA ORLINDA
HIGUITA
VERGARA,
JAVIER ANTONIO
ZAPATA
VERGARA,
CARLOS
FERNANDO
ARROYAVE
VERGARA,
MARIA ISABEL
ZAPATA
VERGARA, ANA
JULIETH ZAPATA
VERGARA,
KELLY TATIANA

NACION -
INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCERALIO
INPEC

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

08/04/2022 19/04/2022 Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 024 Administrativo Oral 
TRASLADO DE FECHA: 07/04/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2019-00002-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2020-00117-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00094-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00209-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00210-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00229-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00245-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00251-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00257-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00261-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00264-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00268-000500133


6/4/2022

2/2

ZAPATA
VERGARA,
MARIA AURORA
ZAPATA
VERGARA,
LEIDY PAOLA
VERGARA
ARROYAVE,
MYRIAN
VERGARA DE
ARROYAVE,
BLANCA OFIR
VERGARA
PARRA, MARIA
EDILMA MUÑOZ
CASTAÑO

13
05001-33-33-
024-2021-
00300-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BEATRIZ ELENA
ZAPATA
OSORNO, JUNTA
DE ACCION
COMUNAL
BARRIO AGUAS
CALIEN TES
BARBOSA

CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
ANTIOQUIA-
CORANTIOQUIA,
EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.,
AREA
METROPOLITANA
DEL VALLE DE
ABURRA,
MUNICIPIO DE
BARBOSA

ACCIONES
POPULARES 08/04/2022 19/04/2022

Traslado - DEL
RECURSO
PRESENTADO

14
05001-33-33-
024-2021-
00326-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LILIAM JOHANA
HERNANDEZ
ARIAS

INPEC,
MINISTERIO DE
JUSTICIA Y DEL
DERECHO,
CONSORCIO DE
FONDO DE
ATENCION EN
SALUD PPL 2017,
LA
FIDUPREVISORA
S.A

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

15
05001-33-33-
024-2021-
00344-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WALTER OVIDIO
ZULUAGA
HENAO

MUNICIPIO DE EL
CARMEN DE
VIBORAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

16
05001-33-33-
024-2021-
00349-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA HILDA
AVILA DE
RODRIGUEZ,
IRMA
RODRIGUEZ
AVILA,
ELIZABETH
ALMARIO
MONTES,
WILLIAM
RODRIGUEZ
AVILA, CARLOS
EDUARDO
RODRIGUEZ
AVILA, DUMAR
RODRIGUEZ
AVILA

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL ,
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

17
05001-33-33-
024-2021-
00356-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA MARÍA
GONZÁLEZ
ANGULO , MARIA
ANGULO
AGAMEZ,
RAFAELA LUISA
GONZALEZ
ANGULO,
LIBARDO JAVIER
GONZALEZ
ANGULO, LUIS
MANUEL
GANOZALEZ
ANGULO,
HERMENEGILDO
GONZALEZ
MUÑOZ, JULIO
CESAR
GONZALEZ
ANGULO

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL ,
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

18
05001-33-33-
024-2021-
00367-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 19/04/2022
Traslado - DE
LAS
EXCEPCIONES
PROPUESTAS

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00300-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00326-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00344-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00349-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00356-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-024-2021-00367-000500133

